Hebr. **שׂוֹן** Hircus mas in genere caprarum, & uorcadam. Psal. 65. 14. Exod. 26. 14. *tert.* Qui habet, regitve hircum. *quart.* **אַתּוֹן** III. G. Valida confricatio. Insectatio. Mutua expulsio. Cum alter ex altero lucrari curat. & **שׂוֹן** Cum pedes equi, vel hujusmodi, albedine distincti sunt. Familiae cognomen. *quint.* **שׂוֹן** duarum stellarum. *sext.* Particula usurpari solita cum quid ut irritum, falsumve rejicitur, vel in maledictione, s. vituperio. G. Ludus quidam. *sept.* cum **שׂוֹן** Gjaarin. Hyæna. G. De eo dicitur, qui rem inutilem absque fructu faciat, qui artem inutilem exerceat. *oct.* Hircescens capra, cornua ostendens velut hirci. *non.* quibusdam post. Hircositas. Fœtor hircinus. Invisa indoles; fastiditi mores. *dec.* **שׂוֹן** Gg. *und.* **שׂוֹן** I. Prodiit, ejectus fuit vomitus. Fluxit per terram. Fluidum fuit. Festinavit, abiit. *cc.* **שׂוֹן** Trans. i. q. **שׂוֹן** & Latrocinio, rapinâ infestavit viam, *cca.* **שׂוֹן** Cepit, *cc.* **שׂוֹן** Immerso pane accepit, sustulit butyrum, *cca.* **שׂוֹן** II. i. q. *ult. præ.* IV. Vocavit. (Vomuit.) Iteravit vomitum, *cca.* V. & VI. Festinus, præceps fuit in re, præcipitem se dedit, proruit ad malum, vitia, s. ad faciendum aliquid. Scapulas quassavit inter eundem camelus. **שׂוֹן** חתאיע ללקיאם i. e. לחתקל לה Surgere potuit, Gg. Abripuit secum, dispersit venens folia, pulverem, *cc.* **שׂוֹן** G. VII. *id.* Gg. *duod.* **שׂוֹן** *ult.* **שׂוֹן** *dec.* *tert.* Qui ad malum, s. rem aliquam properanter fertur. *dec.* *quart.* Mensura. **שׂוֹן** (forte pro **שׂוֹן** Massula globosior) crassioris colostri. *dec.* *quint.* Quadraginta pecudes, s. Minimus animalium grex, de quo **שׂוֹן** sacra Deo portio, s. unum debetur, quod eo, tanquam ad jus suum pauperibus abire, & properare licet. *dec.* *sext.* **שׂוֹן** *dec.* *sept.* Qui in stultitiam pronus, Locus in cujus superficie fluere videtur apparens eminus species aquæ **שׂוֹן** dicta. *dec.* *oct.* Vomitus, res quæ vomitu ejicitur. *dec.* *non.* Non possum, pro **שׂוֹן** *sig.* Cum aliquid rei superponitur diversa ratione quam oporteret, ita ut hæc alteri adversa sit. Cum rem decidere frequenter, s. mutuo curas. Acceleratio ad malum. Jurgatio. Digladiatio ob malum. *sig.* *prim.* i. q. *dec.* *sept.* Ad dementiam pronus.

שׂוֹן H. **שׂוֹן**: Vacca? Arab. **שׂוֹן** s. juvenca; est animal quod jugum subit. *18* Maj.

שׂוֹן CHAL. **שׂוֹן** The.

שׂוֹן AR. **شيب** ; *prim.*

Familiz quædam apud Arabes celebres. *sec.* **שׂוֹן** Cui effluit sperma ante congressum.